产品数据表
08919011095B0
Vehicle Plug CCS Typ2 70² potted 9,5m
Vehicle Plug CCS Typ2 70² potted 9,5m
图片仅用于说明。请参考产品描述。
订货号 08919011095B0
规格 Vehicle Plug CCS Typ2 70² potted 9,5m
标识
原件 充电电缆
规格
直式
CCS (Combined Charging System)
充电模式 Mode 4
连接器1
类型 2
母头 （车辆侧）
连接器2 不组装
传感器的类型 Pt 1000
特点
用 2x Pt1000 进行温度监测
温度范围：-40°C ... 180°C（温度系数符合 DIN EN 60751 标准）
建议测量电流：0,1 - 0,3 mA（公差符合 DIN EN 60751）
长期稳定性（最大值 R0-漂移）：预期在温度范围内无漂移（>20 年）
停机温度：90°C，相当于 Pt 1000-值 1347,07 Ω
版本
电缆长度 9.5 m
芯数 6
芯结构 2x 70 mm² + 35 mm² + 3x (2x 0.75 mm²)
接线方式 压接针
针数 5
信号针数 2
电源针数 3
插针布局
Signal: CP, PP
Power: DC+, DC-, PE
页 1 / 4 | 创建日期 2024-04-06 | 请注意，此处指定的数据源自在线目录。请参阅用户文档以获取完整和最新的信息和数据。另请注意，用户有责
任验证功能、对相关法律和指令的符合性以及在特定应用中的电气安全性。
产品数据表
08919011095B0
Vehicle Plug CCS Typ2 70² potted 9,5m
版本
详细资料  也可根据要求提供带客户特别徽标的产品。
技术参数
额定电压（信号） 30 V AC
额定电压（电源） 1,000 V DC
额定电流（信号） 2 A
额定电流（电源） 210 A
额定电流（电源） 250 A，最长 30 分钟
电流类型 DC
充电功率 210 kW
编码电阻 1,500 Ω PE 和 PP 之间
剥线长度 200 mm
环境温度
-30 ... +50 °C 操作中
-40 ... +80 °C 储存/运输
空气压力 ≥540 hPa ≈ 5000 m
插入力 <100 N
拔出力 <100 N
插拔次数 ≥10,000
防护等级符合 IEC 60529
IP20 接触件区域
IP44 插配状态
IP69 底座区域
电缆直径 33.9 mm ± 0.5 mm
最小弯曲半径 10x 电缆直径 （反复弯曲）
导体电阻 @ 20 °C
≤0.27 Ω/km @ 70 mm²
≤0.55 Ω/km @ 35 mm²
≤26 Ω/km 0.75 mm² 时
材料特性
材料(插芯) 聚酰胺 (PA)